
HOLDSPONSOR (1)

PROCESBESKRIVELSE FOR SPONSORAFTALER I BØRNE/UNGDOMSAFD.:
o FORMÅLET

 Vi har mange spillere på mange hold – og et stort ønske for dem er at have et fedt 
kampsæt og træningssæt. Som udgangspunkt skal opgaven løses af forældrekredsen på 
holdet – og vi forsøger med denne procesbeskrivelse at gøre det så nemt som muligt.

 Det er vigtigt for os at pointere, at opgaven i forældrekredsen primært vedrører kampsæt. 
Er der kampsæt til de enkelte kamphold på årgangen, så kan det være et ønske at have et 
træningssæt. Træningssættet er dog som udgangspunkt noget spillerne selv anskaffer via: 
https://www.tusefodbold.dk/medlemmer/bestilling-af-traeningstoej/

 Ønsker I at samle penge ind til et træningssæt til alle på årgangen – er det naturligvis ok. 
Men det er ikke en opgave, vi som klub forventer, at I løser på årgangen.

 Når det er noteret, så kan I dog få det næsten, som I ønsker det. Det vigtigste er, at der 
kommer penge i holdkassen –penge nok til at betale både tøj og tryk. 

o FORARBEJDET
 Inden kontakt til sponsorvirksomheden, bedes I sikre jer, at sponsoren ikke fremgår af 

vores hjemmeside (www.tusefodbold.dk), som eksisterende sponsor i klubben. Hvis den 
fremgår her – og du mener, at du kan øge sponsoraftalens værdi, er du velkommen til at 
kontakte sponsorudvalget, som er klar til en dialog om, hvordan vi kan gå videre.

 Derudover er det en fordel at lave budget for, hvor meget det nye tøj koster. I kan tage 
udgangspunkt i priserne i dette prospekt, og gange op med antallet af sæt, som I skal 
bruge for at finde budgetrammen, som I arbejder efter.

o INDGÅELSE AF AFTALE MED SPONSORER
 Beløbsstørrelsen på aftalen forhandles med sponsor (se priser på tryk og køb på næste 

side). Sponsorudvalget deltager gerne i mødet, hvis I ønsker det.
 Aftalen kan være mundtlig – det er ikke et krav fra klubben at en aftale udfyldes og 

underskrives, men ønsker I på årgangen – eller sponsor – at udfylde en kontrakt, kan 
sidste side i denne vejledning benyttes. Der er dog altid en god ide at have sendt faktura 
og fået pengene i holdkassen før tøj og tryk bestilles. Det giver sikkerhed.

 Når aftalen er på plads – beløbet og hvilken synlighed på tøjet sponsor skal have – så skal 
relevante informationer sendes på mail@tusefodbold.dk (se mere info på næste side)

o EGENBETALING
 Ønsker I at benytte jer af egenbetaling? Det er ok, hvis der er tale om træningssæt til 

årgangen. Som udgangspunkt skal spillerne nemlig ikke benytte egenbetaling til kampsæt. 
Hvis I bruger egenbetaling indbetales pengene ofte til en opsat Mobilepay-Box og 
overføres samlet til holdkassekontoen på kontonr. 4398-3562142401 med tydelig 
angivelse af, hvilken årgang pengene vedrører.
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HOLDSPONSOR (2)
o BESTILLING AF TØJ

 Vores leverandør af både kampsæt og træningssæt er: Intersport, Holbæk. Intersport er 
den største sponsor i klubben – så derfor har vi forpligtiget os til at handle tøj og bolde
igennem dem. Vi spiller i Hummel – med rød overdel, sorte shorts og sorte strømper. 
Træningssæt er som udgangspunkt i grå overdel og sorte pants/shorts/strømper. Hvis I 
bestiller hele træningssæt til årgangene, kan overdelen(e) dog bestilles i andre farver.

 Hvis I ønsker at se de forskellige muligheder, som Intersport tilbyder – så kontakt Danny 
Steiness på ds.holbaek@intersport.dk eller kig forbi butikken i Nygade 8 i Holbæk

 Når I har fundet ud af, hvilket tøj i hvilke størrelser og farver I skal bestille, bestiller I blot 
hos Danny på mail eller i butikken. Ps. – bestil gerne lidt store størrelser – børn vokser!

o TRYK AF TØJ
 Når I har bestilt tøjet, skal I kontakte Frank Thor (28596396/frankthor55@gmail.com) og 

aftale nærmere om tryk. I er naturligvis velkomne til at kontakte Frank tidligere i 
processen, hvis I skal have andre priser på tryk end dem, der er oplyst på næste side.

 Selvom det ofte er et stort ønske, anbefaler vi IKKE tryk af navn på tøj ift. bæredygtighed 
og evt. genbrug af tøj på andre årgange.

 Sponsor-logo skal sendes i PDF-format til Frank Thor.
o FAKTURERING AF SPONSOR

 Mail med sponsornavn, kontaktperson, adresse, mail, aftalte sponsorbeløb og ”tekst til 
faktura” sendes til mail@tusefodbold.dk – og vi sender faktura til sponsor med en ”høflig 
standardtekst”. Ønsker du selv at sende faktura til sponsor med en mere personlig hilsen, 
er det ok – gør blot opmærksom på det, når du sender info til faktura.

 Herefter indbetales pengene via klubben til jeres holdkasse med 10 dages betalingsfrist.
o STATUS I HOLDKASSEN

 Når indbetalingerne fra sponsorer og evt. egenbetaling er gået ind – og regningerne fra 
Intersport og til tryk er modtaget og betalt, bør I følge op på holdkassen for årgangen. Er 
der overskud/underskud på tøjbestillingen, og skal I evt. igangsætte andre aktiviteter, der 
kan skaffe penge til holdet?

o OFFENTLIGGØRELSE AF AFTALE
 I har selv ansvar for at tage billeder og sende til sponsor samt informere på 

mail@tusefodbold.dk om, at I har fået en ny sponsor. Så kommer der visning af 
sponsorlogo på holdsiden på www.tusefodbold.dk 

o NYE SPILLERE – HVAD SÅ?
 Kommer der nye spillere, efter I har bestilt træningstøj til alle på årgangen – (og det gør 

der tit) – kan det være ”lidt æv”… Derfor kan I med fordel budgettere, så der er plads til 
et par ekstra træningssæt – så beløbet, der indbetales til holdkassen, altså er større end 
den udgift, der afholdes. På den måde er der råd til et par ekstra sæt til nye spillere.
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HOLDSPONSOR - PRISER

ANBEFALET KAMP/TRÆNINGSTØJ – PRIS INKL. MOMS
o HUMMEL KAMPSÆT (MODEL CORE)

 Jr.:  310 kr. (Tee: 135 kr. Shorts: 115 kr. Strømper: 60 kr.)
 Sr.: 350 kr. (Tee: 150 kr. Shorts: 140 kr. Strømper: 60 kr.)

o HUMMEL TRÆNINGSDRAGT (MODEL CORE)
 Jr.:  440 kr. (Zip: 250 kr. Pant: 190 kr.)
 Sr.: 510 kr. (Zip: 285 kr. Pant: 225 kr.)

o ANDET?
 Kontakt Danny Steiness i Intersport, Holbæk – og hør, hvad der ellers er af 

muligheder.

PRIS PÅ TRYK (ENKELTFARVET HVID) – PRIS INKL. MOMS
o KAMPSÆT/TRÆNINGSDRAGT

 Sponsorlogo på overdel (35 kr.), Tuse Fodbold-logo (25 kr.), tal på over- & 
underdel (25 kr.) – hertil 425 kr. i kliche pr. sponsor.

o ANDRE ØNSKER?
 Hør Frank Thor (28596396 / frankthor55@gmail.com) om priser på tryk. 

EKSEMPLER PÅ SAMLEDE PRISER FOR TØJ & TRYK
o 1 KAMPSÆT (JUNIOR) – MED EN SPONSOR (UDEN KLICHE)

 Tee, shorts & strømper + tryk af sponsor, 2 x logo og 2 x nr. = 455 kr.
o 1 TRÆNINGSDRAGT (JUNIOR) – MED TO SPONSORER (UDEN KLICHEER)

 Zip & pants + tryk af 2 x sponsor, 2 x logo og 2 x nr. = 610 kr.
o TRÆNINGSSÆT UDEN PANTS (JUNIOR) – MED EN SPONSOR (UDEN KLICHE)

 Zip, tee, shorts & strømper + tryk af 2 x sponsor, 3 x logo og 3 x nr. = 780 kr.
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HOLDSPONSOR - AFTALE

SPONSOR FORPLIGTER SIG TIL AT BETALE KR.
o AFTALEN DÆKKER:

SOM MODYDELSE FOR DETTE FORPLIGTER HOLDET SIG TIL:
 Sponsorlogo/synlighed på kampsæt/træningssæt
 Link på www.tusefodbold.dk under relevant hold
 Mulig omtale/synlighed på www.facebook.com/tusefodbold 

VEDR. TRYK & FAKTURERING:
o TRYK

 Logo sendes i PDF-format til frankthor55@gmail.com med kopi af aftalen.
o FAKTURA

 Faktura på Tryk & Synlighed sendes direkte fra Tuse IF Fodbold, og tillægges 
ikke moms, da Tuse IF Fodbold er en momsfritaget forening. 

“Tusind tak for støtten! Uden sponsorer - ingen ungdomsfodbold!” 4

__________________________      ___________      ___________________________
Underskrift, Tuse IF Fodbold                          Dato                          Underskrift partner/sponsor  

Og:Denne aftale er indgået mellem:

Tuse IF Fodbold, CVR: 34 03 56 95Virksomhed:

Møllestensparken 55, 4300 HolbækAdresse:

Kontaktperson: Kontaktperson:

Køn & årgang:E-mail:

www.tusefodbold.dkWebsite:


